INDEX RERUM.

- ratio, ratio & sumptio quælibet differant penes
concessa. ibid. n. 42.
- alex potest considerari decretum Dei circa Incarnationem circa annum 700. secundum se, alterum prioris determinativum ac velut executivum. p. 20. n. 77.
- decreti decreti venire Christus debuit in carne pastilli: sicutque hoc dependens a peccato. ibid.
- ratio non fuit Deo necessaria. n. 23. n. 89.
- supposito peccato immo & voluntate liberandi hominem a peccato. ibid. Vide Verbum.
- Incarnationis Meritum.**
- huius ejusdem humanitas non meruit Incarnationem. ibid. n. 80.
- in qua omne Christi meritum radicatur, & ante non extitit ipse aut humanitas ejus. ibid.
- huius meruit circumstantias praecedentes vel consummationes Incarnationem. ibid.
- item dicitur meruisse replicationes unionis hypostaticae in Eucharistia. ibid. n. 81.
- continuationem ipsius unionis. ibid.
- qui quisque humanitas per opera etiam non dignissima ab unione hypostatica absolutè loque do juxta fiducias materi potius est de condigno Incarnationem. ibid. n. 82.
- per opera subsequentia. ibid.
- nihilominus doctrina predictis repugnat. ibid. n. 83.
- per opera subsequentia significata ab ipsa unione hypostatica ad posterius tri. ibid.
- oblivior, quod non. ibid.
- admonendum sententia affirmantis (quam tradit Suavis) disolvitur. p. 22. n. 84.
- qui Patres non meruerunt ulla modo Incarnationem quoad substantiam. ibid. n. 85.
- ibidem quoad aliquas circumstantias; non de eccligio sed de congreuo. ibid. n. 86.
- quoniam B. Virgo sic meruit esse mater Verbi Incarnationis & Verbum. ibid.
- Indulgencie.**
- linea Indulgenciarum quid significetur. p. 433. n. 39.
- carum impugnatores fuerunt Walderfes: post hos diversi alii. ibid.
- probatur esse in Ecclesia potestatem concedendi indulgentias. ibid. & n. n. seqq.
- fundamenta hereticorum. p. 435. n. 49. & seq.
- Indulgencia quam prout utiles populo Christiano. ibidem num. 52.
- Indulgencia sonoradunt defunctis per modum suffragii. p. 436. n. 53.
- Quod, quæ ratione fiat, declaratur. ibid. n. 54.
- huius conceduntur per modum solutionis, & simul per modum absolutionis. ibid. n. 55.
- Qualiter nihilominus posuit Pontifex sibi applicare indulgentias. p. 437. n. 56.
- quæ dandi indulgentias pro universis fidibus jure divino convenit Summo Pontifici. ibid. n. 57.
- qua dimant in Archiepiscopos pro suis Provinciis, & Episcopos pro suis Diocesis, sed restricta valde. ibid. n. 58.
- Quæ tamen ordinario ac delegabili, eo que verius humano. Herinck Sum. Theol. Pars IV.
- ibid. n. 59.
- Inferioribus Pralatis jure ordinario non convenit hac *Exodus*, v. g. Generalibus, abbatis, & capitulo sede vacante &c. ibid. n. 60.
- Potest rappere his, aut aliis, etiam non Sacerdotibus delegari. ibid. 61.
- Vt & Papa electus, ac Episcopi confirmati, et si nondum ordinatis eas dare possunt. ibid.
- Nonnulla privilegia quoad hoc concessa regentesur. ibid.
- Indulgenciarum effectus.**
- Indulgencia habent vim tollendi penas purgatorii. p. 438. n. 62.
- Atque eas de facto tollunt. ibid. n. 63.
- Negat tantum illas que respondent penitentis injunctio sed & alias. ibid. n. 64.
- An Episcoporum potestas saltem sit restricta ad penitentias injunctas. ibid. n. 65.
- An indulgentiae pro defunctis habeant infallibiliter effectum. ibid. n. 66.
- Muli negant, plerique Recentiores afferunt. ibid. p. 439.
- Iudicium Bellarmini de utraque opinione. ibid.
- Opinio affirmativa probatur non tamquam irrefragabiliter ex Leone X. ibid.
- Indulgenciarum Divisio.**
- Indulgencia alia concessa pro vivis, alia pro defunctis. ibid. n. 67.
- Hoc nequit applicari, nisi expressè concedatur. ibid.
- Alia item totalis, alia partialis. ibid. n. 68.
- Quomodo explicande sint formulae, quibus dantur indulgentiae centum vel mille dierum aut annorum. ibid.
- Sotus infundat contratos annorum indulgentias veluti confitas insurgit. ibid. n. 69.
- Quid nomine Quadragesimæ & Carenæ significetur. p. 440. n. 70.
- An vel quæ sit differentia inter indulgentiam plenam, plenioram & plenissimam. ibid. n. 71.
- Indulgenciarum causa, motiva, Subjectum, Cessatio.**
- Indulgencia temporales lapsum temporis cessant; nulla dant ultra convenientem revocationem: que talis censeatur. p. 442. n. 85.
- Eam esse factam ignorans an adhuc participet indulgentias. ibid.
- Non congruit, sufficere tamen absolute posset, revocatione mercenaria. ibid.
- An ad revocandum exigatur causa. ibid. p. 443.
- Paulus V. revocavit indulgentias pro ipsis Regularibus concessas, substituens novas. ibid. n. 86.
- Non autem concessas Ordinibus indifferenter pro Christi fidelibus. ibid.
- An comprehendantur concessæ pro defunctis vel moris articulo. ibid.
- An indulgentiae per Paulum V. revocate, sint posse ab eodem restituere. ibid. n. 87.
- Concessæ sine limitatione temporis non expirant morte concedentis. ibid.
- An cessent cessante causa. ibid. n. 88.
- Qualiter cessent perenne vel mutata re seu loco. ibid. num. 89.
- An ceteræ indulgentia per renuntiationem. ibid. p. 444.
- Indulgencie Jubilæi.**
- Jubilei nomine quid significetur. ibid. n. 90.
- Annum Jubilæi olim erat centesimus, dein quinquagesimus, tandem vigesimus quintus. ibid.